EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 136/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CRISTIANY LEITE DA GILVA 73.353.***/0001-34 07.779.727-0 90001786 UNIAO DA VITORIA

2 EDSON FRANCISCO KOSLOSKI 551.***.909-30 14.822.354-8 119124 MANDIRITUBA

3 ELOIR JOSE CHIODELLI 572.***.429-00 14.822.561-3 117474 DOIS VIZINHOS

4 ESTANISIAU FUCKNER 644.***.049-91 14.919.817-2 119621 RIO NEGRO

5 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 14.391.282-8 116740 TIJUCAS DO SUL

6 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 14.397.251-8 117889 TIJUCAS DO SUL

7 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 14.397.255-0 117890 TIJUCAS DO SUL

8 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 14.397.274-7 117891 TIJUCAS DO SUL

9 GILSON GONÇALVES DA ROCHA 038.***.869-08 14.397.277-1 117892 TIJUCAS DO SUL

10 HUMBERTO DE CAMPOS PIOLI 609.379.959-72 13.111.611-0 111071 PARANAGUA

11 IZAIAS DE JESUS ANJOS 799.***.939-34 15.061.121-0 120530 TIJUCAS DO SUL

12 JOAO CESAR DOS REIS ROQUE 021.***.699-96 14.252.741-3 114189 PINHAO

13 JOSE CARLOS KEC 031.***.829-99 13.951.163-8 114851 MATINHOS

14 LEONILDO SOARES DA SILVA 401.***.679-00 14.344.365-5 116691 CAMPINA GRANDE

DO SUL

15 LEONILDO SOARES DA SILVA 401.***.679-00 14.344.296-9 116692 CAMPINA GRANDE

DO SUL

16 LEONILDO SOARES DA SILVA 401.***.679-00 14.344.2683 116693 CAMPINA GRANDE

DO SUL

17 LEONILDO SOARES DA SILVA 401.***.679-00 14.344.408-2 116694 CAMPINA GRANDE

DO SUL

18 LEONILDO SOARES DA SILVA 401.***.679-00 14.344.476-7 116695 CAMPINA GRANDE

DO SUL

19 PAULINA DE FATIMA SILVEIRA 610.***.919-34 14.257.924-3 116074 CAMPINA GRANDE

DO SUL

20 SERGIO LAZOREK 054.***.499-66 14.749.057-7 117220 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

21 SERGIO LAZOREK 054.***.499-66 15.208.635-0 121128 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

22 SEVERINO LUIZ DA SILVA 173.***.639-20 14.205.867-7 113580 CIANORTE

23 SUPERMERCADOS BARCELON LTDA  07.732.***/0001-33 14.558.838-3 117815 LAPA

Curitiba,14  de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI